
 
 

UCHWAŁA NR XX/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 22 września 2025 r. 

o uchyleniu uchwały w sprawie utworzenia Dziennego Domu „ Senior+” w Bytowie 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3, art.111 i art.111a ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2025r. poz.1214 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXIV/233/2020 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior+” w Bytowie oraz uchwała Nr XXIV/234/2020 Rady 
Miejskiej w Bytowie z dnia 25 listopada 2020 r. o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bytowie ( Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020r. poz. 5259) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu                            
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3423


	UCHWAŁA NR XX/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-14T13:13:20+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




